انترناسیونال

۲۸۳ ضمیمه

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۲۵ بهمن ۱۳۸۷، ۱۳ فوریه ۲۰۰۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com سردبیر: محسن ابراهیمی

تاریخ شکست نخوردگان

چند کلمه به یاد انقلاب ۵۷

صفحه ۱۰

منصور حکمت

مصطفی صابر

نوآندیشان ما نیز در نگاه به انقلاب ۵۷، در پی برافراشتن پرچمی در ایران ۷۵ هستند. اما این پرچم همیشه وجود داشته است. اینکه هر بار چه کسی، با چه تشریفات و با زمزمه چه اوراد و آیاتی، زیر این پرچم حضور به هم میرساند مساله ای ثانوی است.

انتشار اول: فصلنامه نقطه، شماره ۴ و ۵، زمستان ۷۴ و بهار ۱۳۷۵

این مقاله مجدداً در خرداد ۱۳۷۵، ژوئن ۱۹۹۶، در نشریه انترناسیونال شماره ۲۹ منتشر شد.

به نقل از انترناسیونال هفتگی شماره ۴۰

۲۱ بهمن ۱۳۷۹ - ۹ فوریه ۲۰۰۱

یک دنیای بهتر
برنامه حزب
را بخوانید
و در سطح وسیع
توزیع کنید

سوسیالیسم پیا خیز!
برای رفع تبعیض

به حزب کمونیست کارگری
پیوندید

یک دنیای بهتر

برنامه حزب را بخوانید
و در سطح وسیع توزیع کنید

...